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Średnie wyniki procentowe szkół   - powiat  legionowski 

Sprawdzian po szkole podstawowej - sesja główna 2015 r. ( arkusz standardowy) 

część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
hiszpański 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła 
II 

Legiono
wo 

Piłsudskiego 47 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

85,2 83,6

84,5

25

96,0

96,0

24

78,0

78,0

1

Społeczna Szkoła 
Podstawowa nr 35 im. 
Noblistów Polskich 
Społecznego Towarzystwa 
Oświatoweyo 

Legiono
wo 

Targowa 22 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

87,4 86,0

86,9

15

95,8

95,8

15

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Zespole Szkół nr 1 w 
Legionowie 

Legiono
wo 

Zakopiańska 4 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

79,9 65,2

72,7

90

85,8

85,8

90

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Kornela Makuszyńskiego w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 2 w 
Legionowie 

Legiono
wo 

Jagiellońska 67 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

82,3 69,8

76,2

78

85,3

85,3

78

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Zespole Szkół Nr 3 w 
Legionowie 

Legiono
wo 

Władysława 
Broniewskiego 
7 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,5 61,8

69,3

51

81,4

81,4

51

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  1
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1408 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
hiszpański 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Legionów Polskich 1914-
1918 

Legiono
wo 

Jana Pawła I nr 
2 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

70,1 47,3

59,0

48

72,8

72,8

48

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 7 im. 
VII Obwodu "ObroŜa" AK 

Legiono
wo 

ul. Królowej 
Jadwigi 7 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,1 70,9

74,6

116

87,4

87,4

116

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa nr 8                            
im. I Warszawskiej Dywizji 
Piechoty w Zespole Szkół w 
Legionowie 

Legiono
wo 

Zegrzyńska 3 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

81,5 69,4

75,7

87

81,7

81,7

87

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej w Jabłonnie 

Jabłonn
a 

Szkolna 2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

77,7 71,5

74,7

101

84,3

84,3

101

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Stefana Krasińskiego w 
Chotomowie 

Chotom
ów 

Partyzantów 
124 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

82,9 72,4

77,8

93

88,4

88,4

93

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  2
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
hiszpański 

Szkoła Podstawowa im I 
Batalionu Saperów 
Kościuszkowskich 

Izabelin Szkolna 1 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

80,3 76,3

78,3

16

94,1

94,1

16

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 28 
Pułku Strzelców 
Kaniowskich  w Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w 
Wólce Radzymińskiej 

Wólka 
Radzym
ińska 

Szkolna 79 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

64,8 51,0

58,2

5

70,8

70,8

5

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Bronisława Tokaja w 
Nieporęcie 

Nieporę
t 

Dworcowa 9 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,1 69,5

73,9

49

90,0

90,0

49

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Wojska Polskiego w 
Białobrzegach 

Białobrz
egi 

Wojska 
Polskiego 21 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,6 57,1

66,7

19

78,6

78,6

19

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa 
im.Wandy Chotomskiej w 
Józefowieo 

Józefów Szkolna 62 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

84,5 70,9

78,0

35

87,3

87,3

35

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  3
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
hiszpański 

Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Kopernika w 
Serocku 

Serock Pułtuska 68 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,6 58,9

66,0

65

75,2

75,2

65

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Witolda Zglenickiego w Woli 
Kiełpińskiej 

Wola 
Kiełpińs
ka 

Wola Kiełpińska średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

70,3 64,9

67,7

44

75,5

75,5

44

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Jadwisinie 

Jadwisi
n 

Szkolna 46 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,1 70,3

74,3

34

81,2

81,2

34

0,0

0,0

0

Zespół Szkół w Zegrzu 
Szkoła Podstawowa im. 
Wojska Polskiego w Zegrzu 

Zegrze Oficerska 3 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,3 67,1

70,3

19

84,1

84,1

19

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Józefa Wybickiego 

Janówe
k 
Pierwsz
y 

Dworcowa 5 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,2 60,2

66,9

22

79,9

79,9

22

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  4
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
hiszpański 

Szkoła Podstawowa im. 
Kornela Makuszyńskiego 

Skrzesz
ew 

Szkolna 10 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

71,4 59,0

65,4

24

81,3

81,3

24

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Wieliszewie 

Wielisze
w 

Modlińska 60 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

77,6 65,4

71,7

38

79,7

79,7

38

0,0

0,0

0

Zespół Szkół w Łajskach    
Szkoła Podstawowa im. 
Stanisława Moniuszki 

Łajski Kościelna 63 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,1 61,4

69,0

22

82,6

82,6

22

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  5


